
iHABIO CPH. ApS

CVR-nr.: 37847747

Dyssegårdsvej 42 1
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Christine von Seelen Schou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden iHABIO CPH. ApS
Dyssegårdsvej 42 1
2870 Dyssegård
e-mailadresse: ihabiocph@gmail.com
CVR-nr.: 37847747
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Øvrige finansielle omkostninger			-11
Ordinært resultat før skat		0	-11
Skat af årets resultat			-114
Årets resultat		0	-125
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat			-125
I alt		0	-125

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Goodwill		kr. 0	kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Likvide beholdninger		49.480	49.480
Omsætningsaktiver i alt		49.480	49.480
AKTIVER I ALT		49.480	49.480

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-520	-520
Egenkapital i alt		49.480	49.480
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gældsforpligtelser i alt		0	
PASSIVER I ALT		49.480	49.480

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0